

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřkové</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL03 - Požadavky objednatele</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Havířov		
Projektant	Atris s.r.o.		
Zhotovitel	Osbau s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.10.2019	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	21 266,78	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	124 805,65	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	208 650,00
7	ZRN (ř. 1-6)		146 072,43	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	208 650,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>						<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>354 722,43</b>	
						<b>DPH</b>		<b>% Základ daně DPH celkem</b>	
						snížená		15,0 0,00 0,00	
						základní		21,0 354 722,43 74 491,71	
						<b>Cena s DPH</b>		<b>429 214,14</b>	
						<b>E Přípočty a odpočty</b>			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřkové

**Objekt:** ZL03 Požadavky objednatele

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: Osbau s.r.o.

Místo: Havířov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>001 - Energetické úspory objektu tělocvičny</b>								
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>21 266,78</b>	<b>0,202</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>					<b>20 462,20</b>	<b>0,202</b>
58	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	7,780	391,00	3 041,98	0,026
59	M	28375931	deska EPS 70 fasádní tl 30mm	m2	2,334	40,25	93,94	0,001
64	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	15,560	40,25	626,29	0,004
65	M	59051476	profil okenní zateplovací - APU lišta	m	7,780	23,00	178,94	0,000
66	M	59051473	profil rohový Al s s perlínkou	m	7,780	11,50	89,47	0,000
72	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,890	230,00	894,70	0,014
76	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,654	402,50	263,24	0,069
78	K	R-6124099	Úprava vnitřního ostění a nadpraží , D + M rohových lišt, htrubá omítka, perlínka lepidlo , nová štuková omítka	m2	2,334	460,00	1 073,64	0,010
83A	611	61140019	D+M okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 109x140cm, barva bílá, sklo Tl dvojsklo 4-16-4, Ug=1,1 W/m2K, parapet Postforming, barva bílá	kus	2,000	7 100,00	14 200,00	0,078
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>323,84</b>	<b>0,000</b>
97	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	3,520	92,00	323,84	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>					<b>352,97</b>	<b>0,000</b>
121	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,289	287,50	83,09	0,000
122	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,289	57,50	16,62	0,000
123	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,289	184,00	53,18	0,000
124	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,491	9,20	50,52	0,000
126	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,289	517,50	149,56	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>					<b>127,77</b>	<b>0,000</b>
127	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,202	402,50	81,31	0,000
128	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,808	57,50	46,46	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>124 805,65</b>	<b>0,864</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>					<b>44 329,80</b>	<b>0,755</b>
171A	R	763121482	SDK stěna předsazená tl 102,5 mm profil CW+UW 75 desky 2x RB 12,5 30 kg/m3	m2	12,300	906,00	11 143,80	0,382
171B	R	763121482-R001	Ocelový UA profil v rozích	m	12,000	140,50	1 686,00	0,373
171C	R	R-7630010	Doplňkové U-profilové akustického podhledu	kus	18,000	1 750,00	31 500,00	0,000
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>80 475,85</b>	<b>0,109</b>
211A	767	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	hod.	48,000	200,00	9 600,00	0,000
227A	767	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	105,000	29,00	3 045,00	0,005
227B	145	14550160	profil ocelový obdélníkový svařovaný 70x50x3mm	t	0,091	25 700,00	2 338,70	0,091
227C	136	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,013	24 300,00	315,90	0,013
227D	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,109	1 180,00	128,62	0,000
227E	767	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,109	437,00	47,63	0,000
238A	R	R-1	D+M basketbalová deska (překlička) 105 x 180 cm + koš pevný + síťka 3 mm - viz. Z06	kus	4,000	8 750,00	35 000,00	0,000
238B	R	R-2	D+M basketbalová deska (překlička) 90 x 120 cm + koš pevný + síťka 3 mm vč. konstrukce - viz. Z06	kus	4,000	7 500,00	30 000,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**006 - Ostatní a vedlejší náklady**

**VRN                      VRN                      208 650,00                      0,000**

**999                      Ostatní vedlejší náklady                      208 650,00                      0,000**

9A	R	R-9991011	Zřízení komunikace pro příjezd na staveniště z kameniva frakce 0-120 mm s podkladní geotextilií vč. materiálu	m2	780,000	267,50	208 650,00	0,000
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-------

**Celkem                      354 722,43                      1,066**